АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 11Л 1.2015 № 618

'О б  утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Организация
оздоровления, занятости и отдыха
детей в каникулярное время»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский
район, постановляю;

1. Внести в постановление Администрации района от 11.1 1.2015 № 618
по предоставлению муниципальной услуги «Организация оздоровления,
занятости и отдыха детей в каникулярное время» следующие изменения:

1 Л . В приложении к постановлению в пункте 2.9.:
1) абзац 5 изложить в следующей редакции:
«Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в

Российской Федерации;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Администрации район Е.А. Пилипас